平成２９年１０月１３日

ＰＴＡ会員 様

                          貝 塚 市 立 第 一 中 学 校

                            ＰＴＡ会長 百野 敦雄

                            校   長 川﨑 裕子

平成３０年度ＰＴＡ役員の募集と推薦について

秋冷の候、皆様方にますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教

育並びにＰＴＡ活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、過日の運営委員会で協議致しました結果、来年度

のＰＴＡ役員を選考するに当たっては、あらかじめ役員に推薦したい方、並びに役

員を希望される方に申し出ていただき、それを参考に選考することになりました。

ＰＴＡの意義・趣旨をご理解いただき、１０月３１日までに一中ＰＴＡ運営委員会

事務局（学校）まで右用紙にてお申し出ください。

 なお、役員選考委員会の委員長、また、平成３０年度役職と当該校区は下記の通

りです。

※ 役員選考委員長   西 校 区   校区長 辻   直 美

〃       中央校区    校区長 生 駒 律 子

     〃       北 校 区  校区長 濵 野 めぐみ

平成３０年度役職と当該校区

◎ ＰＴＡ活動の円滑な運営をはかるため、会長には前年度の副会長が

就任することになっています。

◎ 役員が一校区に偏ったり、役員がいない校区ができないように、

役員は校区で持ち回りにしております。

◎ 校区長は平成２６年度より、校区委員のみなさまの中から互選により

決めています。

役 職  校区 役 職 校区 役 職 校区

会 長  中央 教 養 部 長 中央 教養副部長 中央

副 会 長  北 広 報 部 長 北 広報副部長 北

副 会 長  西 学 級 部 長 西 学級副部長 西

平成３０年度ＰＴＡ役員の推薦ならびに申し出用紙

 Ⅰ 役員を希望します。

   役 職 名  『         』

         氏 名（           ） 校区名（    ）

                    ＴＥＬ（          ）

         生徒氏名   年  組 氏名

 Ⅱ 役員を推薦します。

   役 職 名  『         』

         氏 名（           ） 校区名（    ）

         生徒氏名   年  組 氏名

   役 職 名  『         』

         氏 名（           ） 校区名（    ）

         生徒氏名   年  組 氏名

   役 職 名  『         』

         氏 名（           ） 校区名（    ）

         生徒氏名   年  組 氏名

推薦者氏名（         ） ＴＥＬ（         ）

         生徒氏名   年  組 氏名

 申し出又は推薦をされる場合は、１０月３１日までに本用紙をお子様の担任を通

じて事務局へご提出ください。

き

り

と

り

線